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AV-AUSSTATTUNG
AV-EQUIPMENT

STEINERLIVE.COM

Gewerbegebiet 11
A-2100 Stetten - Korneuburg
Christian Steiner
T +43 2262 733 33 0
F +43 2262 733 33 11
E info@steinerlive.com

Das Messe Wien Exhibition & Congress Center verfügt über einen Pool von Partnerunternehmen. Die Zusammenarbeit mit diesen 
Branchenspezialisten bietet Ihnen die Möglichkeit, Ihre Veranstaltung individuell zu gestalten.

UNSERE PARTNER FÜR KONGRESSE, TAGUNGEN 
UND EVENTS

The Messe Wien Exhibition & Congress Center has a pool of partner companies. Our cooperation with these specialists gives you  
the freedom to plan your event as you choose.

OUR CONTRACT PARTNERS FOR CONFERENCES, 
MEETINGS AND EVENTS

STANDBAU
STAND ASSEMBLY

STANDout - be visible
Standout GmbH

Messeplatz 1
A-1020 Wien / Vienna
Florian Wacht
T +43 1 72720 6222
E: florian.wacht@standout.eu

GASTRONOMIE 
CATERING (HALL C+D)

GOURMET Eventgastronomie
GMS GOURMET GmbH

Oberlaaer Straße 298
A-1230 Wien / Vienna
Anita Iser  
T +43 50 876 2513
F +43 50 876 5522
E messe-catering@gourmet.at

BEWEGUNGSANALYSEN
MOVEMENT ANALYTICS

Waytation GmbH

Office Park 3/314
1300 Wien-Flughafen
M +43 660 190 4012
M +43 660 348 1647
E contact@waytation.com

PERSONALBEREITSTELLUNG
STAFF PROVISION

CAM Security GmbH  
Wien

GRÜNPFLANZEN / BLUMEN  
GREEN DECORATION / FLOWERS

baum kultur

Bombekgasse 24
A-1120 Wien/Vienna
Renate Prskawetz
T +43 1 803 60 47
F +43 1 803 60 48
E office@baumkultur.at

SPEDITION 
FREIGHT FORWARDER

DHL FREIGHT
DHL Global Forwarding (Austria) GmbH

Trabrennstr. 5 / Halle D - 3. Stock
A-1020 Wien / Vienna
Thomas Hausmeister
T +43 1 728 31 60
F +43 1 728 31 60 8790
E thomas.hausmeister@dhl.com

GASTRONOMIE 
CATERING (CONGRESS CENTER+HALL A+B)

Gerstner
Exhibition & Congress Catering

Messeplatz 1
A-1020 Wien / Vienna
Andrea Jann
T +43 1 316 65 2420
F +43 1 316 65 4420
E jann@gerstner.at 

IT / TELEKOMMUNIKATION
IT / TELECOMMUNICATION

Kapsch 
BusinessCom

Wienerbergstraße 53
A-1120 Wien / Vienna
Willi Jeckel 
T +43 50 811
F +43 50 811 998 89 33
E messezentrum@kapsch.net
Hotline: +43 050 811 88933 
nur in Österreich /Austria only

Exklusivpartner/exclusive partner Exklusivpartner/exclusive partner Exklusivpartner/exclusive partner

Messeplatz 1
A-1020 Wien / Vienna
T +43 1 729 90 94
F +43 1 729 95 41
E messe@cam-security.at


